СООБЩЕНИЕ

О проведении внеочередного Общего собрания членов ТСЖ « Одесский дворик» в многоквартирном доме по адресу: г.Краснодар, ул.Анисовая 39. В очно-заочной форме голосования проводимого с 28 апреля 2021г. по 05 мая 2021г.

06 апреля 2021г.

г.Краснодар

Приглашаем Вас принять участие во внеочередном Общем собрании членов ТСЖ, которое будет проводится в форме очно-заочного голосования.

Данное внеочередное Общее собрание будет проводится по инициативе: Правления ТСЖ.

Очная часть собрания: дата 28.04.2021г., время 19-00, место проведения: г.Краснодар, ул.Анисовая 39 во дворе дома. Начало регистрации 17-00.

Заочная часть Общего собрания осуществляется путем заполнения бланка для голосования(Решения), приложенного к настоящему сообщению.

Решения собственников передать до 05.05.2021г., до 16-00, место передачи: г.Краснодар, ул.Анисовая 39, почтовый ящик перед входом первого подъезда, либо членам счетной комиссии общего собрания, лично Председателю правления ТСЖ, либо отправить по адресу: 350062, г.Краснодар, ул.Анисовая 39, кВ.36.

Повестка дня

- 1. Избрать Председателем Общего собрания ТСЖ «Одесский дворик» Белоконь П.И. Избрать секретарем Общего собрания ТСЖ «Одесский дворик» Кухарева Т.В.
- 2. Избрать членами счетной комиссии общего собрания в составе:

Григорян Н.Р. – кВ.15

Кухаева Т.В. $- \kappa B.19$

Белоконь П.И. – кВ.36

- 3. Разрешить собственнику нежилых помещений подвала за №1-6 Гиш Даханаг Гилимовне подсоединится к электрическим сетям дома.
- 4. Разрешить собственнику нежилых помещений подвала за №1-6 Гиш Даханаг Гилимовне подсоединится к сетям водопровода и сетям водоотведения дома.

Предварительно ознакомится с документами можно на досках объявлений в подъездах дома по адресу: г.Краснодар, ул.Анисовая 39 или на сайте ТСЖ «Одесский дворик». По вопросам связанным с проведением Общего собрания можно обращаться по телефону: 8-918-4608749. В случае отсутствия возможности участия в собрании Вы можете наделить данными полномочиями представителя по доверенности оформленной в соответствии с требованиями гражданского законодательства.

Приложение:

1. Бланк голосования

Сообщение размещено 06 апреля 2021 года